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ÁLFABYGGÐ 41 L234157
HNITASKRÁ LÓÐAR

GREINARGERÐ HÖNNUÐAR.
Gr.6.7.1 112/2012
HÚSIÐ ER Í BIRTU FLATARMÁLI 170,6m² (D16)
NETTÓGLÖTUR ER 149,0m² (D12)
ÁÆTLAÐUR FJÖLDI SEM DVELUR Í HÚSINU ER 2-8 MANNESKJUR.
Í HÚSINU ERU FJÖGUR AÐSKILIN HERBERGI MEÐ HURÐUM MEÐ RÚMI FYRIR 1-2 MANNESKJUR.
Í ÖLLUM SVEFNRÝMUM ERU BJÖRGUNAROP SBR. REGLUGERÐ SJÁ GLUGGATEIKNINGAR.
TVÖ SNYRTIHERBERGI ER Í HÚSINU MEÐ VATNSSALERNI, HANDLAUG, STURTUKLEFA
EITT ÞVOTTAHERB. ER Í HÚSINU MEÐ SKOLVASK OG ÞVOTTAVÉL.
Í ELDHÚSINNRÉTTINGU ER GERT RÁÐ FYRIR ELDHÚSVASK/UPPÞVOTTAVÉL, KÆLI MEÐ FRYSTI OG ELDAVÉL.
ELDHÚS OG STOFA ERU Í SAMEIGINLEGU OPNU RÝMI 94,9m²

12.1 KAFLI
ALMENNT UM ÖRYGGI.GR. 2.1.1
MARKMIÐ.
BYGGINGAR OG LÓÐIR SKULU ÞANNIG HANNAÐAR OG BYGGÐAR AÐ HÆTTA Á SLYSUM SÉ Í LÁGMARKI. GERA
SKAL ÞÆR RÁÐSTAFANIR SEM ÞARF TIL AÐ KOMA Í VEG FYRIR SLYSAHÆTTUR, S.S. VEGNA HÆÐARMUNAR Í
BYGGINGUM EÐA Á LÓÐUM, VEGNA ODDHVASSRA HLUTA, HÁLLA GÓLFA, OF MIKILS HITA, SPRENGIHÆTTU,
HÆTTU Á EITRUN EÐA RAFLOSTI. FRÁGANGUR OG UMHIRÐA BYGGINGARVINNUSTAÐA SKAL ÁVALLT VERA
ÞANNIG AÐ EKKI SKAPIST ÞAR ÓÞARFA HÆTTA Á SLYSUM.

AÐKOMA SLÖKKVILIÐS OG SLÖKKVIVATN.
AÐKOMA SLÖKKVILIÐS ER FRÁ ÞJÓÐVEGI/BISKUPSTUNGNABRAUT UM AÐKOMUVEG AÐ LÓÐUM Í LANDI
ÁLFABYGGÐAR
GERT ER RÁÐ FYRIR AÐ AÐGENGI AÐ SLÖKKVIVATNI SÉ Í INNTAKSRÝMI/GRIND HÚSS OG EINNIG Í VATNSBÍL
SLÖKKVILIÐS.

ÚTILÝSING GR.10.4.2.
VIÐ HÖNNUN Á ÚTILÝSINGU SKAL ÞESS GÆTT AÐ EKKI VERÐI UM ÓÞARFA LJÓSMENGUN AÐ RÆÐA FRÁ
FLÓÐLÝSINGU
MANNVIRKJA. TRYGGJA SKAL AÐ ÚTILÝSINGU SÉ BEINT AÐ VIÐEIGANDI SVÆÐI OG NOTA SKAL VEL SKERMAÐA
LAMPA SEM
VARPA LJÓSINU NIÐUR OG VALDA SÍÐUR GLÝJU OG NÆTURBJARMA.
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BÍLASTÆÐI Á LÓÐ ER A.M.K. ÞRJÚ
HLEÐSLUSTÖÐ FYRIR RAFM.BÍL: LEGGJA SKAL ÍDRÁTTARRÖR FYRIR RAFMAGNTENGINGU Í BÍLASTÆÐI FRÁ
RAFMAGNSINNTAKI/TÖFLU Í KJALLARA/BÍLGEYMSLU

HANDRIÐ.
7.1.4. gr.  FALLHÆTTA. ÞEGAR SKIPULAGI ÚTISVÆÐIS ER ÞANNIG HÁTTAÐ AÐ SLYSAHÆTTA SKAPAST
VEGNA HÆTTU Á FALLI, T.D. VIÐ STOÐVEGGI EÐA GRYFJUR, ER SKYLT AÐ SETJA UPP HANDRIÐ. SÖMU
KRÖFUR GILDA UM STYRKLEIKA, HÆÐ OG OP SLÍKRA HANDRIÐA OG FRAM KEMUR Í 6. HLUTA ÞESSARAR
REGLUGERÐA
6.5.4. gr.  HÆÐ HANDRIÐS. HÆÐ HANDRIÐA Í STIGUM OG TRÖPPUM BYGGINGAR SKAL BÆÐI MÆLA FRÁ
FREMSTU BRÚN ÞREPS OG FRÁ YFIRBORÐI STIGAPALLS AÐ EFRI BRÚN HANDRIÐS. [HANDRIÐ INNAN
ÍBÚÐAR SKAL MINNST VERA 0,90 M AÐ HÆÐ. HANDRIÐ STIGAPALLA, STIGA OG TRAPPA UTAN ÍBÚÐA
SKULU ALDREI VERA LÆGRI EN 0,90 M. ÞAR SEM LJÓSOP STIGAPÍPU ER BREIÐARA EN 0,30 M EÐA STIGI
SNÚINN SKAL HANDRIÐ VERA MINNST 1,20 M Á 3. HÆÐ BYGGINGAR OG OFAR. HANDRIÐ VEGGSVALA
SKULU VERA MINNST 1,10 M AÐ HÆÐ, NEMA Á HÆÐUM OFAN 2. HÆÐAR, ÞAR SEM HÆÐ HANDRIÐS SKAL
VERA MINNST 1,20 M.
Á ÖLLUM GLERHANDRIÐUM SKAL VERA SAMFELLDUR HANDLISTI MEÐ FULLNÆGJANDI FESTINGUM EÐA
ANNAR FRÁGANGUR SEM TRYGGIR FULLNÆGJANDI FALLVÖRN EF GLERIÐ BROTNAR.

ÖRYGGI VEGNA FALLHÆTTU OG GLERSKURÐASLYSA
12.4.3.GR. FALLHÆÐ VIÐ GLERVEGG EÐA GLUGGA. SÉ FALLHÆÐ UTAN VIÐ GLERVEGG EÐA GLUGGA Í
BYGGINGUM 2,0 M EÐA MEIRI OG NEÐRI BRÚN GLERS NÆR GÓLFI EN 0,60 M SKAL GLERIÐ Í VEGGNUM
EÐA GLUGGANUM VERA VIÐEIGANDI ÖRYGGISGLER SAMKVÆMT 8.5. KAFLA OG NÆGJANLEGA ÞYKKT TIL
AÐ STANDAST FYRIRHUGAÐ ÁLAG. EF ÖRYGGISGLER ER EKKI Í GLUGGANUM SKAL VERA HANDRIÐ INNAN
VIÐ GLERIÐ, MINNST 0,80 M HÁTT
8.5.2. GR.  GLER. VIÐ VAL Á GLERGERÐUM Í MANNVIRKI SKAL FYLGJA EFTIRFARANDI RB-BLÖÐUM
NÝSKÖPUNARMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS EINS OG VIÐ Á HVERJU SINNI. UM ER AÐ RÆÐA RB-BLAÐ (31). 121.1
„VAL GLERGERÐA FYRIR ÍBÚÐARHÚSNÆÐI“, RB-BLAÐ (31). 121.2 „VAL GLERGERÐA FYRIR SKÓLAHÚSNÆÐI“
OG RB-BLAÐ (31). 121.3 „VAL GLERGERÐA FYRIR BYGGINGAR SEM ALMENNINGUR Á AÐGANG AÐ“.

Gr.2.10.4 112/2012
VARNIR GEGN DRUKKNUN.
TJARNIR Á LÓÐ, GOSBRUNNAR, HEITIR POTTAR, BRUNNAR O.Þ.H. SKULU BÚNIR ÖRYGGISBÚNAÐI SEM
TRYGGIR AÐ BÖRN OG
FULLORÐNIR GETI EKKI FALLIÐ Í ÞÁ. AFRENNSLI SUNDLAUGA, HEITRA POTTA, TJARNA O.Þ.H. SKAL VERA VARIÐ
ÞANNIG AÐ EKKI
SÉ HÆTTA Á SLYSUM.
SUNDLAUGAR, SÁ HLUTI LÓÐAR SEM ÞÆR ERU Á EÐA LÓÐIN Í HEILD, SKULU GIRTAR MEÐ A.M.K. 0,90 M
HÁRRI GIRÐINGU
SEM SMÁBÖRN KOMAST EKKI Í GEGNUM OG HLIÐI SEM ÞAU GETA EKKI OPNAÐ.
VIÐ GERÐ OG FRÁGANG SUNDLAUGA, SETLAUGA OG ÚTIBAÐSTAÐA SKAL GÆTT ÖRYGGIS OG ÞESS
SÉRSTAKLEGA GÆTT AÐ
HVERGI SÉ HÆTTA Á HÁLKU.
SETLAUGAR Á LÓÐUM ÍBÚÐAR- OG FRÍSTUNDAHÚSA SKULU BÚNAR LÆSANLEGU LOKI TIL AÐ HYLJA ÞÆR MEÐ
ÞEGAR ÞÆR
ERU EKKI Í NOTKUN. BARMUR SETLAUGAR SKAL VERA A.M.K. 0,40 M YFIR GÖNGUSVÆÐI UMHVERFIS HANA.
BRUNNLOK SKULU VERA FEST OG ÞANNIG FRÁGENGIN AÐ BÖRN GETI EKKI OPNAÐ ÞAU.

Gr.9.6.5 112/2012
ELDSTÆÐI.
OPIN OG LOKUÐ FÖST ELDSTÆÐI Í MANNVIRKJUM FYRIR FAST ELDSNEYTI, FLJÓTANDI EÐA Á GASFORMI OG
ALLUR BÚNAÐUR
ÞEIM TENGDUR SKAL ÞANNIG GERÐUR OG FRÁGENGINN AÐ HÆGT SÉ AÐ KYNDA MEÐ HONUM Á ÖRUGGAN
HÁTT OG AÐ NOTKUN
HANS, HREINSUN OG VIÐHALD HAFI EKKI Í FÖR MEÐ SÉR ELD-, SPRENGI- EÐA EITRUNARHÆTTU, NÉ
HEILSUSPILLANDI ÁHRIF
VEGNA REYKS. EFTIR FÖNGUM SKAL HITAEINANGRA ÞÁ FLETI Á ELDSTÆÐUM SEM ÆTLA MÁ AÐ HÆTTA GETI
STAFAÐ AF EF ÞEIR
ERU SNERTIR. ÖLL ELDSTÆÐI SKAL TENGJA VIÐ REYKHÁF. ELDSTÆÐUM SKAL TRYGGT NÆGJANLEGT
AÐSTREYMI FERSKS LOFTS
VEGNA BRUNA.
MANNVIRKJASTOFNUN SKAL GEFA ÚT LEIÐBEININGAR UM FRAMKVÆMD ÞESSARAR GREINAR.

Gr.9.6.6 112/2012
REYKHÁFAR.
MEGINREGLUR: REYKHÁFAR BYGGINGA SKULU VERA ÚR ÓBRENNANLEGUM EFNUM, VÖRÐUM GEGN
TÆRINGU OG SKAL
STÆRÐ ÞEIRRA MIÐAST VIÐ AÐ BRUNI Í ELDSTÆÐI VERÐI EÐLILEGUR, VIRKNI FULLNÆGJANDI OG REYKHITI
VERÐI INNAN EÐLI LEGRA MARKA. STAÐSETNING OG FRÁGANGUR SKAL VERA MEÐ ÞEIM HÆTTI AÐ EKKI SÉ
HÆTTA Á AÐ ÞAÐ KVIKNI Í AÐLIGGJANDI
BYGGINGARHLUTUM. YFIRBORÐ REYKHÁFS SKAL VERA AÐGENGILEGT TIL EFTIRLITS OG VIÐGERÐA OG SKAL
LENGDARÞENSLA VERA
ÓHINDRUÐ. ÞVERSKURÐARFLATARMÁL SKAL VERA ÓBREYTT FRÁ BOTNI TIL TOPPS. REYKHÁFAR SKULU
AÐGENGILEGIR TIL
HREINSUNAR. ÞÉTTLEIKA SAMSETTRA REYKHÁFA SKAL STAÐFESTA MEÐ ÞRÝSTIPRÓFUN. REYKHÁFAR SKULU
NÁ FLOKKUN G
SAMKVÆMT ÍST EN 13501-2.
VIÐMIÐUNARREGLUR: ÓAÐGENGILEGIR REYKHÁFAR SKULU ÞANNIG GERÐIR AÐ YFIRBORÐSHITI Á ÚTHLIÐ
ÞEIRRA EÐA
BRENNANLEGRA BYGGINGAREFNA VERÐI EKKI HÆRRI EN 80°C. AÐGENGILEGA OG SNERTANLEGA REYKHÁFA
SKAL HITAEINANGRA
TIL VARNAR HÚÐBRUNA ÞANNIG AÐ HITASTIG VERÐI EKKI HÆRRA EN 60°C. ALLIR REYKHÁFAR SKULU BÚNIR
STILLANLEGU
SÚGSPJALDI OG SÓTLÚGU. REYKHÁFAR SKULU GERÐIR Í SAMRÆMI VIÐ ÍST EN 1443, ÍST EN 15287-1 EÐA ÍST
EN
15287-2. ÞVERSNIÐ REYKOPS SKAL ÁKVARÐA EFTIR ÍST EN 13384-1, 13384-2 OG 13384-3.
MANNVIRKJASTOFNUN SKAL GEFA ÚT LEIÐBEININGAR UM REYKHÁFA OG HREINSUN ÞEIRRA

BYGGINGARLÝSING
ÁLFABYGGÐ 41.
LANDEIGNARNÚMER: L234157
STAÐGREINIR: 8719-1-65400410
FASTEIGNANÚMER: F2522373
LÓÐ: 8,730m²
BRÚTTÓFLÖTUR 178,6m²  N.hlf: 0,02
AUÐKENNI UM STAÐSETNINGU FRÍSTUNDAHÚSS SEM GEFA MÁ UPP TIL NEYÐARLÍNU SKAL VERA
UTANDYRA Á ÚTVEGG. (FASTEIGNANÚMER)

UPPBYGGING OG BYGGINGAREFNI HÚSA.
HÖNNUÐIR SKULU SETJA FRAM KRÖFUR ER VARÐA EIGINLEIKA OG EFNISGÆÐI BYGGINGARVÖRU, SVO OG
ALLAR AÐRAR NAUÐSYNLEGAR UPPLÝSINGAR UM VÖRUNA TIL AÐ TRYGGJA RÉTT INNKAUP OG NOTKUN
HENNAR.
S.B.R. 4.5.2. BYGGINGAREGLUGERÐ NR.112
BYGGINGARSTJÓRI SKAL TRYGGJA AÐ UPPFYLLTAR SÉU KRÖFUR SEM GERÐAR ERU TIL BYGGINGARVÖRU
HÉRLENDIS, S.S. STAÐLA, REGLUGERÐA OG LAGA OG ÁKVÆÐA UM CE-MERKINGU BYGGINGARVÖRU OG
EFTIR ATVIKUM VOTTUN EÐA UMSÖGN UM HANA.
S.B.R. 4.5.2. BYGGINGAREGLUGERÐ NR.112
SÉ VAFI Á AÐ VARA UPPFYLLI KRÖFUR/GÆÐI SKAL BYGGINGARSTJÓRI FRAMVÍSA EFNISSAMÞYKKT TIL
HÖNNUÐAR TIL SAMÞYKKIS.

UNDIRSTÖÐUR OG PLATA Á FYLLINGU ERU ÚR STEINSTEYPU,
GÓLFPLATA Á FYLLINGU ER EINANGRUÐ MEÐ 100mm 24KG/m³ PLASTEINANGRUN
UNDIRSTÖÐUR ERU EINANGRAÐAR AÐ INNAN MEÐ 100mm PLASTEINANGRUN
ÚTVEGGIR OG BURÐARVEGGIR INNANHÚS ERU ÚR TIMBRI
ÚTVEGGIR ERU ÚR 45x145 TIMBURSTOÐUM, EINANGRAÐIR MEÐ 145mm STEINULL, AÐ UTAN KEMUR
9-12mm LERKI EÐA FURUKROSSVIÐUR, LOFTUNARBIL, KLÆÐNING ÚTVEGGJA ER ÁL/LERKI. LITUR:
KOKS-GRÁTT/TIMBUR
AÐ INNAN KEMUR RAKAVARNARLAG, LAGNAGRIND OG KLÆÐNING Í FLOKKI 1.

ÞAK ER BYGGT UPP MEÐ 45x245 C/C600 ÞAKSPERRUM
ÞAKKLÆÐNING ER 25x150 BORÐAKLÆÐNING NEGLD/SKRÚFUÐ VIÐ SPERRUR. OFAN Á ÞAKKLÆÐNINGU
KOMI ÞAKPAPPI. ÞAK ER MEÐ 5-6° ÞAKHALLA. NOTA SKAL VIÐURKENDAN ÞAKPAPPA SEM HENTAR
ÞAKUPPBYGGINGU OG ÞAKHALLA
ÞAKRENNUR OG NIÐURFALLSRENNUR ERU ÚR ÁLI Í SAMA LIT OG ÁLKLÆÐNING
FRÁGANGUR ÞAKS SÉ SKV. BYGGINGAREGLUGERÐ Nr. 112
ÞAK ER EINANGRAÐ MEÐ 220mm ÞÉTTUL MILLI ÞAKSPERRA. LOKA SKAL ÞAKRÝMI MEÐ
RAKASPERRU/PLASTI MEÐ VIÐURKENDU PAM GILDI. RAKASPERRA SKAL ÞÉTT MEÐ KÍTTI VIÐ VEGGI OG
SAMSKEYTUM LOKAÐ TRYGGILEGA MEÐ VIÐURKENDUM HÆTTI.
FRÁGANGUR ÞAKEFNA SKAL VERA Í SAMRÆMI VIÐ REGLUGERÐIR. KLÆÐNING Í FLOKKI 1.
ÞAK SKAL LOFTAÐ SKV. BYGGINGAREGLUGERÐ 112.
TRYGGJA SKAL AÐ LOFTBIL OFAN VIÐ EINANGRUN Í ÞAKI SÉ JAFNT OG A.M.K. 25MM OG LOFT GETI LEIKIÐ
ÓHINDRAÐ UM LOFTUNARBIL ÞAKS. 4.STK. 40MM PLASTRÖR MEÐ ÁSOÐNU FLUGNANETI KOMI Í HVERT
SPERRUBIL.
VARNIR GEGN RAKAÞÉTTINGU. 10.5.5.gr.
BYGGINGARHLUTAR SKULU ÞANNIG HANNAÐIR OG FRÁGENGNIR AÐ ÞEIR GETI EKKI ORÐIÐ FYRIR
SKEMMDUM VEGNA UPPSAFNAÐAR RAKAÞÉTTINGAR. ÚTVEGGJAKLÆÐNINGAR BYGGINGA SKULU
LOFTAÐAR TIL AÐ TRYGGJA AÐ RAKI LOKIST EKKI INNI BAK VIÐ ÞÆR OG EINNIG TIL AÐ TRYGGJA AÐ
VATNSDRÆG KLÆÐNINGAREFNI ÞORNI NÆGJANLEGA HRATT TIL AÐ DRAGA ÚR HÆTTU Á SKEMMDUM.
LOFTBIL BAK VIÐ KLÆÐNINGU SKAL AÐ LÁGMARKI VERA 20 MM OG SKAL LOFTUNIN INN Í BILIÐ VERA
NÆGJANLEG OG TRYGGT AÐ MEINDÝR KOMIST EKKI BAK VIÐ KLÆÐNINGUNA.
KÓLNUNARTÖLUR:
U-GILDI BYGGINGAHLUTA
ÚTVEGGIR.............................0,28 W/m²K
ÞAK.......................................0,19 W/m²K
GÓLF Á FYLLINGU.................0,25 W/m²K
GLUGGAR/HURÐIR...............1,70 W/m²K

GERT ER RÁÐ FYRIR AÐ VATNSHITUN VERÐI MEÐ VARMADÆLU
HÚSHITUNARKERFI: ER MEÐ PEX GÓLFHITALÖGNUM SEM LAGÐAR ERU Í ÍLÖGN Á STEINSTEYPTA PLÖTU Á
FYLLINGU.
LEGGJA SKAL SÉRSLAUFUR Í ÖLL AÐSKILIN RÝMI HÚSSINS.
NEYSLUVATNSLAGNIR: ÍDRÁTTARRÖR ERU LÖGÐ Í STEINSTEYPTAR PLÖTUR FYRIR ÞURKOFNA Á

LEGGJA SKAL SÉRSLAUFUR Í ÖLL AÐSKILIN RÝMI HÚSSINS.
NEYSLUVATNSLAGNIR: ÍDRÁTTARRÖR ERU LÖGÐ Í STEINSTEYPTAR PLÖTUR FYRIR ÞURKOFNA Á
SNYRTINGUM OG HEITU OG KÖLDU NEYSLUVATNI.
GERA SKAL RÁÐSTAFANIR VIÐ INNTAK NEYSLUVATNS TIL AÐ HEITT NEYSLUVATN FARI EKKI HEITARA EN
60°C AÐ TÖPPUNARSTAÐ, MEÐ VARMASKIPTUM OG/EÐA UPPBLÖNDUN. VIÐURKEND BLÖNDUNARTÆKI
SKULU VERA Á Á TÖPPUNARSTAÐ S.B.R. ÍST.67 OG BYGGINGARREGLUGERÐ 112.
RAFLAGNIR: ERU HEFÐBUNDNAR STRENGLAGNIR LAGÐAR Í ÍDRÁTTARRÖRUM Í ÚTVEGGI, PLÖTUR,
INNVEGGI OG LAGNAGRIND Í ÞAKI.
TÖLVU OG SAMSKIPTALAGNIR: ERU HEFÐBUNDNAR STRENGLAGNIR LAGÐAR Í ÍDRÁTTARRÖRUM Í
ÚTVEGGI, PLÖTUR, INNVEGGI OG LAGNAGRIND Í ÞAKI.

LITAVAL UTANHÚS: ÚTVEGGIR ERU KLÆDDIR MEÐ ÁLKLÆÐNINGU/LERKI Í KOKS-GRÁUM LIT.
ÞAKKANNTUR ER KOKS-GRÁR.
ÞAK ER KLÆTT MEÐ BÁRUÁLI Í KOKS-GRÁUM LIT.

BRUNAHÖNNUN: MANNVIRKI
ÚTVEGGJAKLÆÐNING SKAL UPPFYLLA AÐ LÁGMARKI BRUNAKRÖFUR Í FLOKKI 2.
INNVEGGIR ERU BYGGÐIR UPP AF BLIKKSTOÐUM EINANGRAÐIR MEÐ STEINULL, 13mm GIPSPLÖTUM
VEGGKLÆÐNING Í FLOKKI 1.
Í VOTRÝMI KOMI BLIKKSTOÐAVEGGIR KLÆDDIR MEÐ 13mm RAKAHELDUM GIPSPLÖTUM, KLÆÐNING Í
FLOKKI 1.
LOFTAKLÆÐNING ALLRA RÝMA SKAL VERA Í FLOKKI 1.
ÚT- OG INNVEGGUR BÍILGEYMSLU SEM SNÝR AÐ HÚSI SKAL VERA EI-60. HURÐ MILLI  ELDHÚSS OG
BÍLGEYMSLU SKAL VERA EI2 60-CSm.
HANDSLÖKKVITÆKI SKAL VERA VIÐ ÚTIHURÐ BÍLGEYMSLU, ANDDYRI HÚSS  OG Í ELDHÚSI

BJÖRGUNAROP: 9.5.5 GR. BYGGINGARREGLUGERÐ NR.112 Í HERBERGJUM ERU BJÖRGUNAROP 650X1200
OG. HÆÐ FRÁ GÓLFI MAX.900MM. BJÖRGUNARLEIÐIR ERU EINNIG UM ÚTIHURÐAR.
FLÓTTALEIÐIR: ERU UM BJÖRGUNAROP ÍVERUHERBERGJA OG EINNIG ERU FLÓTTALEIÐIR UM ÚTIDYR
HÚSSINS.

BRUNAVARNIR:
RS TÁKNAR REYKSKYNJARI. REYKSKYNJARAR SKULU VERA Í  Í STOFU, GANGI, ANDDYRI OG ÞV.HERB.
SL TÁKNAR SLÖKKVITÆKI. SLÖKKVITÆKI SKULU VERA Í ELDHÚSI, ANDDYRI OG BÍLGEYMSLU

GÓLFNIÐURFÖLL: TÁKNUÐ MEÐ GN Á TEIKNINGUM ERU Í VOTRÝMUM . GÓLFNIÐURFÖLL ERU
GEGNUMSTREYMISNIÐURFÖLL TENGD VIÐ HANDLAUG EÐA SKOLVASK VIÐKOMANDI RÝMIS.

LOFTRÆSTING LOKAÐRA RÝMA: TÁKNUÐ MEÐ LR Á TEIKNINGUM.  ERU Í LOKUÐUM
VOTRÝMUM/BAÐHERBERGI. LOFTRÆSTILAGNIR ERU 100MM BLIKKRÖR MEÐ INNBYGGÐUM VIFTUM.
AFKASTAGETA LOFTRÆSTINGAR MEÐ VIFTU SKAL VERA SKV. 10.2.5.GR BYGGINGARREGLUGERÐAR 112 AÐ
LÁGMARKI 15L/S
LOFTRÆSTING.
10.2.5.GR. LOFTRÆSING ÍBÚÐA OG TENGDRA RÝMA.
ÍBÚÐARHÚS MÁ LOFTRÆSA MEÐ NÁTTÚRULEGRI LOFTRÆSINGU, VÉLRÆNNI LOFTRÆSINGU EÐA BLÖNDU
AF HVORU TVEGGJA. TRYGGJA BER AÐ EFTIRFARANDI LOFTSKIPTI Í ÍBÚÐARHÚSUM SÉU MÖGULEG AÐ
LÁGMARKI, ÓHÁÐ GERÐ LOFTRÆSINGAR: A. ÖLL ÍVERURÝMI SKULU LOFTRÆST ÞANNIG AÐ MAGN
FERSKLOFTS SEM BERST TIL RÝMIS SÉ MINNST 0,3 L/S Á M² GÓLFFLATAR Á MEÐAN RÝMIÐ ER Í NOTKUN
OG MINNST 0,2 L/S Á M² GÓLFFLATAR MEÐAN RÝMIÐ ER EKKI Í NOTKUN. JAFNFRAMT SKAL TRYGGT AÐ
MAGN FERSKLOFTS SEM BERST TIL SVEFNHERBERGIS SÉ ALDREI MINNA EN SVO AÐ
ÞAÐ SAMSVARI 7 L/S Á HVERN EINSTAKLING MEÐAN HERBERGIÐ ER Í NOTKUN. B. HERBERGI ÞAR SEM EKKI
ER GERT RÁÐ FYRIR STÖÐUGRI VIÐVERU ER ÞÓ HEIMILT AÐ LOFTRÆSA ÞANNIG AÐ MAGN FERSKLOFTS SÉ
MINNST 0,2 L/S Á M² GÓLFFLATAR. C. ÚTSOG ÚR ELDHÚSI ÍBÚÐAR: 30 L/S. D. ÚTSOG ÚR BAÐHERBERGI
ÍBÚÐAR: 15 L/S. E. ÚTSOG ÚR MINNI SNYRTINGUM: 10 L/S. F. ÚTSOG ÚR STÖKUM GEYMSLU- EÐA
KJALLARAHERBERGJUM ÞAR SEM EKKI ER STÖÐUG VIÐVERA: 0,2 L/S Á M² GÓLFFLATAR.

AÐGENGI - INNGANGS-/ÚTIDYR: YTRA MÁL BREIDDAR INNGANGS-/ÚTIDYRA ER UPPGEFIÐ 1000mm GERT
ER RÁÐ FYRIR AÐ KARMÞYKKT SÉ 2X50MM LJÓSMÁL ER U.Þ.B. 900MM (LÁGMARK 830MM) YTRA MÁL Í
HÆÐ HURÐA ER 2240MM KARMÞYKKT 2X50MM LJÓSMÁL ER U.Þ.B. 2140MM (LÁGMARK 2070MM)
SVALAHURÐ ER RENNIHURÐ, LJÓSMÁL U.Þ.B. 1350MM X 2700MM
INNIHURÐAR: INNIHURÐAR ERU 900MMX2100MM Á TEIKNINGUM (HURÐARSPJALD) FYLLTAR MEÐ
HLJÓÐÍSOGSFYLLINGU.
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